www.ouropreto.mg.gov.br
Vffiti~114k4htrchgnthtlutv(4

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000 -
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 002204/2021

Ouro Preto, 30 de novembro de 20:

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 430/21

UtÁK. Prei
Protocolo

No 	3

Corresponuencia Recebida
Em 	 cO-À

Ass.€642",Hs e ,(0 1,193 Min

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 8459/2021 da Secretaria Municipal de
Educação e a Comunicação Interna da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão
em resposta à Indicação 430/21 de autoria da Vereadora  Lilian  França Iuguerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
PO( FELIPLVIC2

VECCHIA  GU

GUERRA:
06285048 1411:45-0300

12:

Felipe  Vecchia  Guerra

dRea:;:ooEcuu sou
4U  b autor 4

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFÍCIO 002204/2021

Ouro Preto, 30 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 430/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 8459/2021 da Secretaria Municipal de
Educação e a Comunicação Interna da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão
em resposta à Indicação 430/21 de autoria da Vereadora Lilian França Albuquerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Felipe Vecchia Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA
GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor
deste documento
Data: 2021.11.30 12:
11:45-03'00'

FELIPE
VECCHIA
GUERRA:

06285048614

	Page 1